

Årsredovisning
för
Våglokalen Aktiebolag
556918-5662

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Kruth, Styrelseledamot
2024-05-29

Styrelsen för Våglokalen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltande verksamhet med säte i Ulricehamns kommun. En industrifastighet är uppförd och hyrs ut till moderbolaget Botek Systems AB (556478-4717) med säte i Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med ägarförändringar i moderbolaget är räkenskapsåret förlängt och omfattar en period på 16 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 973	1 691	1 754	1 377
Resultat efter finansiella poster	661	368	419	-80
Soliditet (%)	10	6	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	678 703	220 716	949 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 716	-220 716	0
Årets resultat			392 290	392 290
Belopp vid årets utgång	50 000	899 419	392 290	1 341 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 419
årets vinst	392 290
	1 291 709
disponeras så att i ny räkning överföres	1 291 709
	1 291 709

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	2 254 399	1 690 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 254 399	1 690 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-104 348	-121 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 116 631	-836 912
Summa rörelsekostnader	-1 220 979	-958 491
Rörelseresultat	1 033 420	732 309
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-376 375	-364 060
Summa finansiella poster	-372 512	-364 060
Resultat efter finansiella poster	660 908	368 249
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner	-165 000	-90 000
Resultat före skatt	495 908	278 249
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 618	-57 533
Årets resultat	392 290	220 716

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	17 104 616	17 219 515
Inventarier, verktyg och installationer	4	337 236	364 215
Summa materiella anläggningstillgångar		17 441 852	17 583 730

Summa anläggningstillgångar

17 441 852 17 583 730

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		80 646	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 006	32 936
Summa kortfristiga fordringar		100 652	32 936

Kassa och bank

Kassa och bank		0	1 271 106
Summa kassa och bank		0	1 271 106
Summa omsättningstillgångar		100 652	1 304 042

SUMMA TILLGÅNGAR

17 542 504 18 887 772

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		899 419	678 703
Årets resultat		392 290	220 716
Summa fritt eget kapital		1 291 709	899 419
Summa eget kapital		1 341 709	949 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	265 000
Summa obeskattade reserver		430 000	265 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 667 500
Skulder till koncernföretag		14 703 675	3 789 483
Summa långfristiga skulder		14 703 675	16 456 983
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	978 000
Leverantörsskulder		880 941	0
Skatteskulder		35 278	18 704
Övriga skulder		0	68 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 901	150 900
Summa kortfristiga skulder		1 067 120	1 216 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 542 504	18 887 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Fakturerad nettoomsättning omfattar hyresinkomster. Intäkter redovisas successivt enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas, hänsyn tagits till färdigställandetidpunkten för förvarvade och avyttrade byggnader:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Anslutningsavgifter el och vatten	25 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 821 157	22 821 157
Inköp	974 753	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 795 910	22 821 157
Ingående avskrivningar	-5 601 642	-4 784 964
Årets avskrivningar	-1 089 652	-816 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 691 294	-5 601 642
Utgående redovisat värde	17 104 616	17 219 515

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	655 853	655 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 853	655 853
Ingående avskrivningar	-291 638	-271 404
Årets avskrivningar	-26 979	-20 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 617	-291 638
Utgående redovisat värde	337 236	364 215

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	10 085 000
Skulder till koncernföretag	14 703 675	3 789 483
	14 703 675	13 874 483

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-08-31
Fastighetsinteckningar	0	20 000 000
	0	20 000 000

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-05-28

Staffan Johansson
Staffan Johansson
Ordförande

Anders Axelsson
Anders Axelsson

Elisabeth Kruth
Elisabeth Kruth